
t
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
,! r.A. Harriman Campus
Afbany,  New York 12227

August 12, 1986

Bonners Fast Food, Inc.
1710 Eastero Pkwy.
Brooklyo, NY 11233

Re: Fl le No. 6I34L

Gentlemen:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Connlsslon enclosed
herewlth.

Please take further notlce that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedl"ng ln court to revlew thl"s dectston must be commenced wLthtn 4 noaths
f rorn the date of thlg notl"ce.

Inqulries concerning the computat,ion of tax due or refund aLlowed Lo accordaoce
wlth this declsLon nay be addressed to che underslgned at the above addrese.

Very truly yours'

r4U-a-
Joseph "n rn^t7ry
Supervlsor of Tax Conferencee

cc: Taxlng Bureaurs Repreeeotatl.ve

Petltloner I s Reptesentatl.ve :
Mlchae1 Yastrab
928 Broadway
New York, NY 10010



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the PetLtion

of

Bonners Fast Food, Inc. DEFAULT ORDER

85-C-17

for Redetermlnation of a Deflciency or Revlslon

of a DeterninatLon or Refund of

Sal-es & Use Tax under Article 28 & 29

of the Tax Law for the PerLod 9lLl8L-8/3L/84.

Petitioner(s) Bonners Fast Food, Inc. flled a petitlon for redeternlnation

of a deficlency or revision of a determlnation or refund of Sales & Use Tax

under ArtLcle 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod 9lLl8I-813L184. FlLe No.

61341.

A pre-hearlng conference on the petltion was scheduled before Dennls A.

Adelman, at the offices of the State Tax Cornmlssion, 141 Llvlngston Street -

8th Fl .  Brooklyn, New York 11201 on Tuesday, June 17, 1986 at 10:30 a.n.

Notice of sald pre-hearing conference was glven to petitloner(e) and the

representat ive of pet l t ioner(s).  Pet l t loner(s) did not aPpear at the

pre-hearing conference. A defaul-t has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax ComLssionr lt ls

ORDERED that the petition of Bonners Fast Food, Inc. be and the same is

hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M } T I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
A U G U S T  L 2 ,  1 9 8 6
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. rA-36 , (e/76>

5l\

Sta te  o f  New York - Department of Taxation and Finance
Tax Appeals Bureau

REQUEST FOR BETTER ADDRESS

Requested thf Appeals Burearr Bureau Date of Request
Roorn IOT - Bldg. #9
Stele Cempus
Albany, Nw Yo* 12227

!""- r0t . Btdc. #9
Grprt

/u" /sn'; Ncw Yo* 12227

Please f ind urost recent address of taxpayer descr ibed below; return to person named above.

Social  Securi ty Number Date  o f  Pe t i t i on

6 -C"/

Resul ts  of  search by Fi les

PER},IANENT RECORD

Searched by Sec t i on Date of Search

,*/ r/odAa

i7/?fu-a,*ab
o*wr/z/,rlzt

t/

e4 /L/-/2 /a?42t2.
6"r*ry4v'7,,ru,

a d d r e s s :

|  |  Same as above, no better address

FOR INSERTION IN TAXPAERIS FOLDER



ffiNeW York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
w.A, Harr tman Campt-
Albany,  New York 12227

August L 2 , 1 9 8 6

Bonners Fast Food, Inc.
1710 Eastern Pkwy.
Brooklyn, NY LL233

Gentlemeu:

Please take notlce of the Default Order of
herewl.th.

Re: Fl le No. 6L34L

the State Tax Comieslon encloeed

Please take furt,her notlce that pursuant to Sectl"on(s) 1138 of the Tax Law, aoy
proceedlng in court to revlew this declslon must be conrmenced withln 4 moaths
from the date of thls nottce.

Ingul"ries concernLng the computat,ion of tax due or refund allowed ln accordance
wlth thLs declsloa nay be addressed to the underelgaed at the above address.

Very truly yours'

ffi
Supervisor

cc: Taxlng Bureaurs RepresentatLve

Petlcioner I s Representative :
Mlchael Yastrab
928 Broadway
New York, NY 10010

rywaty
of Tax Conferences



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petltion

o f

Bonnerg Fast Food, Inc. DEFAULT ORDER

86-C-17

for Redetermination of a Deficiency or RevLslon

of a Determinatlon or Refund of

Sales & Use Tax under Article 28 & 29

of the Tax Law for the Perlod 9|I /8I-8/3L/84.

Petitioner(s) Bonners Fast Food, Inc. flled a petltion for redeterminatlon

of a deficiency or revision of a determination or refund of Sales & Use Tax

under Art lc le 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod 9lLl8l-813L184. Fl le No'

6 1 3 4 1 .

A pre-hearing conference on the petltlon was scheduled before Dennls A.

Adelnan, at the offices of the State Tax Conmission, 141 Llvingston Street -

8th Fl .  Brookl-yn, New York 11201 on Tuesday, June 17, 1986 at 10:30 a.n.

Notice of said pre-hearlng conference was given to petltloner(s) and the

representat lve of pet i t ioner(s).  Pet l t loner(s) dld not apPear at the

pre-hearing conference. A default has been duJ-y noted.

Now on motlon of the State Tax Conrmissl-on, it ls

oRDERED that the petitlon of Bonners Fast Food, Inc. be and the same ls

hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
A U G U S T  L 2 ,  L 9 8 6


